
UCHWAŁA NR 641/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie § 7 i 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu 
udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na 
potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających 
się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1046), w związku z § 1 ust. 1 pkt 2 i § 2 
pkt 1 porozumienia Nr ZK-VI.0031.36.2023.9 z dnia 01 marca 2024 r. zawartego pomiędzy 
Wojewodą Wielkopolskim a Powiatem Chodzieskim, Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania w trybie 
udzielania zamówień na badania specjalistyczne w tym psychologiczne oraz obserwację 
szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób 
stawiających się do kwalifikacji wojskowej w składzie: 
1) Aneta Karbowniczak – przewodniczący; 
2) Miłosz Śróda – członek; 
3) kpt. Paweł Ostrowicki - członek. 

§ 2. Komisja powinna przeprowadzić postępowanie zgodnie z przepisami określonymi 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu udzielania zamówień 
na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji 
lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się 
do kwalifikacji wojskowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Starosta Mirosław Juraszek..............................................  

  
 
Wicestarosta Mariusz Witczuk ....................................... 

 Członkowie:   
 
Kinga Buszkiewicz .........................................................  

  
 
Magdalena Jankowska..................................................... 

  
 
Remigiusz Nowak .............................................................. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF451E3E-FAC3-480C-95B2-EE0A317272F4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
w sprawie powołania komisji konkursowej 

 
      Zgodnie z § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu 

udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną  

na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających 

się do kwalifikacji wojskowej, zwanego dalej „rozporządzeniem”, konieczne jest powołanie 

komisji konkursowej celem wyboru podmiotów leczniczych do realizacji świadczeń, o których 

mowa powyżej. 

           § 8 rozporządzenia określa zadania komisji konkursowej. Zgodnie z zawartym porozumieniem z 

dnia 01 marca 2024 roku Nr ZK-VI.0031.36.2023.9 pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim a Powiatem 

Chodzieskim, w § 2 pkt 1 powiat przyjął do wykonania zadanie wojewody w zakresie udzielania 

zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby 

powiatowej komisji lekarskiej orzekającej o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do 

kwalifikacji wojskowej. W związku z powyższym powołanie komisji konkursowej do przeprowadzenia 

postępowania w trybie udzielania zamówień na badania specjalistyczne w tym psychologiczne oraz 

obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej 

osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej jest uzasadnione. Proponowany skład komisji 

zapewnia właściwe przeprowadzenie procedury konkursowej – zarówno od strony formalnej, 

wynikającej z przepisów, jak też merytorycznej.  

Podjęcie uchwały nie rodzi skutków finansowych dla budżetu powiatu chodzieskiego  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF451E3E-FAC3-480C-95B2-EE0A317272F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 641/2024 ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-03-11T11:31:38+0100


		2024-03-11T00:00:00+0100


		2024-03-11T00:00:00+0100


		2024-03-11T00:00:00+0100


		2024-03-11T00:00:00+0100




